
AKTUÁLNĚ______________________________________

Velké finále 8
Finále Ligy m istrů očima komentátora 
České televize Jaromíra Bosáka

KOMENTÁŘ_____________________________________

Černá středa české svobody 10
Elektronické pokladny a zákaz kouření 
v restauracích -  Marek Stoniš o zákonech, 
které na nás přichystala Sobotkova vláda

REFLEXE________________________________________

Austrálie imigranty zastavila 13
Jak se australská vláda vypořádala 
s migrací /  Petr Sokol

slova. Přesvědčit se můžete v rozhovoru 
pro Reflex. / Petr Vavrouška

TÉMA__________________________________________

Máme, co jsme chtěli 26
Jak státní zástupce Ištvan a policista 
Šlachta za dva roky změnili politický svět 
Bohumil Pečínka

FEJETON________________________________________

Počátek mé existence 32
V sobotu 6. června zemřel spisovatel Ludvík 
Vaculík. Přečtěte si fejeton, který před časem 
napsal pro jeden ze speciálů Reflexu.

ROZHOVOR_____________________________________

Garri Kasparov 20
Zemana zvolili Rusové
Chtěl změnit Rusko, ale Kreml mu dal mat. 
Strávil pár dní ve vězení a později emigroval. 
Bývalý šachový virtuos však stále volí ostrá

REPORTÁŽ______________________________________

Složitá válka зв
Původní zpráva českých reportérek 
z fronty proti Islámskému státu 
Jarmila Štuková a Lenka Klicperová

SERIÁL_________________________________________

Měsíc lásky 42
Reportérka Iva Róze se rozhodla pro 
zajímavý experiment: na každý den 
v květnu si dohodla rande s jiným  mužem 
(a jednou ženou). Přinášíme druhý díl 
seriálu o jejím měsíci lásky.

ROZHOVOR_____________________________________

A do lf Born 48

Život je legrace
Výtvarník Adolf Born slaví osmdesáté páté 
narozeniny, ale na své „pokročilé mládí“ si 
vůbec nestěžuje. Stále kreslí jako o život.
Hana Benešová

LABYRINT KULTURY_____________________________

Událost týden: Mládí vpřed 54
Příští týden se v Praze koná další ročník 
festivalu United Islands of Prague. I letos 
sází zejména na zajímavá česká (a slovenská)
jména. /Marek Gregor

CAUSA__________________________________________

Jurský park eo
Žijí tu  s námi už dvaadvacet let. Dinosauři. 
Může za to úspěšná filmová série, jejíž č tvrtý 
díl právě dorazil do kin . /  Tereza Spáčilová

ŽIVOTNÍ STYL__________________________ 64

FEJETONY_______________________ 71

A PROPOS______________________________________

Utajená láska 72
Co v bedekrech nenajdete, najdete v novém 
speciálu Reflexu o Češích a Rakušanech 
Viliam Bucheri

DIVOKÁ KACHNA________________________________

V českých hospodách se už nebude 
podávat alkohol 74
Milan Tesař

6 >  REFLEX 2 4 - 1 5


